UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09/SVHTTDL-QLVH&GĐ (BDNT)
V/v chấp thuận tổ chức biểu diễn nghệ thuật

  Đắk Nông, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Công ty TNHH Tiến Lợi
(Địa chỉ: Số 215/16 Võ Văn Kiệt, Phường Khánh Xuân,

Thành phố Buôn Ma thuột, tỉnh Đắk Lắk; SĐT: 0377435435)

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 của Chính phủ quy

định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ hồ sơ mã số 000.00.15.H16-230705-0001 của Công ty TNHH Tiến

Lợi về việc đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ thuật, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tỉnh Đắk Nông chấp thuận cho Công ty TNHH Tiến Lợi tổ chức biểu diễn nghệ

thuật với các nội dung như sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Chương trình “Ca nhạc - Hài”.

2. Thời gian, địa điểm tổ chức: Từ ngày 10/7/2023 đến ngày 31/12/2023, tại

các huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh Đắk Nông.

3. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: (có danh sách các tiết mục
biểu diễn và ca sĩ, diễn viên kèm theo).

4. Thời lượng chương trình: 90 phút.

5. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: Ông Võ Duy Phương, Chức vụ:

Giám đốc.

6. Giao Thanh tra Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có trách nhiệm theo dõi,

kiểm tra, giám sát quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật của Công ty TNHH Tiến

Lợi và xử lý vi phạm (nếu có); báo cáo Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

theo quy định.

7. Đề nghị Công ty TNHH Tiến Lợi:

- Làm việc với Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố về địa điểm tổ chức,

công tác đảm bảo an ninh, trật tự an toàn xã hội, môi trường, y tế, phòng, chống

cháy nổ và các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có liên quan trước khi tổ

chức biểu diễn nghệ thuật.

- Chấp hành nghiêm các quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày

14/12/2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn; đồng thời

chấp hành nghiêm công tác an ninh, trật tự an toàn xã hội, môi trường, y tế, phòng,

chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có liên quan trước

và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật và báo cáo kết quả về Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch việc thực hiện những nội dung đã đăng ký.

8. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố theo dõi, hướng

dẫn, quản lý nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật khi Công ty đến biểu diễn

tại địa phương, nếu có hành vi vi phạm về biểu diễn nghệ thuật thì báo cáo về Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch và Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố để có hình

thức xử phạt vi phạm hành chính theo đúng quy định tại Nghị định 38/2021/NĐ-

CP, ngày 29/3/2021, Nghị định 128/2022/NĐ-CP, ngày 30/12/2022.

Trên đây là văn bản chấp thuận biểu diễn nghệ thuật đối với Công ty TNHH

Tiến Lợi, đề nghị Công ty triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra Sở;

- Phòng PA03 (Công an tỉnh);

- UBND các huyện, thành phố;

- Phòng VH&TT các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, QLVHGĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Quang

NỘI DUNG

Biểu diễn chương trình Ca nhạc - Hài kịch
(Kèm theo thông báo chấp thuận tổ chức biểu diễn nghệ thuật

Số 09/SVHTTDL - QLVH&GĐ (BDNT), ngày   /07/2023)

- Thời gian: Từ ngày 10/7/2023 đến ngày 31/12/2023.

- Địa điểm: Tại các huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh Đắk Nông.

- Thời lượng chương trình: 90 phút

STT TÊN BÀI HÁT SÁNG TÁC THỂ HIỆN GHI CHÚ

1
Và ta đã thấy mặt trời trên Cao

Nguyên
Nguyễn Cường Hoàng Yên Giải I Sao Mai

Ðắk Lắk 2009

Giải 3 ngôi sao

tiếng hát truyền

hình TP.HCM

2009

2 Bài ca trên đồi Mạnh Trí Hoàng Yên

3

Liên Khúc:

Lên Cao nguyên đi em- Hát

mãi cùng Cao nguyên

Quang Dũng

Vũ Lân
Hoàng Yên

4 Mặt trời của tôi Nhạc Ý Lê Hưng Ca sỹ Ca sỹ

5 Tây Nguyên bất khuất Văn Trí Lê Hưng Ca sỹ

6 Yêu sao Ðắk Lắk hôm nay Ðức Hùng Lê Hưng Ca sỹ

7 Cảm ơn tình yêu Huy Tuấn Minh Trí Ca sỹ

8 Thì thầm mùa xuân Ngọc Châu Minh Trí Ca sỹ

9 Nếu như anh đến Nguyễn Cường Ánh Ngọc Ca sỹ

10 Giấc mơ của tôi Anh Quân Ánh Ngọc Ca sỹ

11 Lúc mới yêu Đức Trí Trang Ðài Ca sỹ

12 Rung động Đức Cường Trang Ðài Ca sỹ

13 Khát vọng thượng lưu Nguyễn Ðình Vũ Nguyễn Ðình Vũ Ca sỹ

14 Bên nhau thật khó Thanh Hưng Châu Khải Phong Ca sỹ

15 Nếu anh được trở lại Du Thiên Du Thiên Ca sỹ

16 Nỗi lòng của con Nhật Ngân Lâm Chấn Khang Ca sỹ

17 Giả vờ thương anh được không Ðinh Tùng Huy Chu Bin Ca sỹ

18 Gửi cho anh Bảo Thạch  Khởi My Ca sỹ

19 Nhặt lại mảnh vỡ Bảo Thạch Kenvin Khánh Ca sỹ

20 Mùa xuân ơi Nguyễn Ngọc Thiện Tin Tin Ca sỹ

21 Vô Cùng Võ Hoài Phúc Phan Duy Anh Ca sỹ

22 Ai là người thương em Thanh Hưng Quân AP Ca sỹ

23 Vùng lá me bay Anh Việt Thu Dương Hồng Loan Ca sỹ

24 Ðời là thế thôi Quách Been Phú Lê Ca sỹ

25 Nối vòng tay lớn Trịnh Công Sơn Bé Trọng Nhân Ca sỹ

26 Không bao giờ quên anh Hoàng Trang Giao Linh Ca sỹ

27 Anh Ba Khía Sơn Hạ Ðan Trường Ca sỹ

28 Chỉ riêng mình ta

Nhạc ngoai: Lời

Việt: Lê Xuân

Trường

HKTM

Ca sỹ

29 Con ma Quốc Đạt - Hữu lộc Hoài Linh - Quốc Đạt Hài

		2023-07-07T16:22:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Quang<quangnm.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-07T16:23:11+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Quang<quangnm.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-09T15:30:41+0700

		2023-07-09T15:30:44+0700